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KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA, SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 20.09.2022 

Aika: Tiistai 20.09.2022 klo 16.30 

Paikka: Alavan seurakuntasali, Keihäskatu 5 B 

Kokoonpano ja läsnäolo: 

Anu Kiviranta puheenjohtaja  läsnä, poissa pykälä 152 
 Upi Heinonen jäsen  läsnä  
 Sakari Kainulainen jäsen  poissa   
 Riitta Karhunen jäsen  läsnä  
 Esko Koistinen jäsen  läsnä  
 Mirja Kontio jäsen/vpj  läsnä, pj. pykälä 152  
 Sinikka Marttila jäsen  läsnä 
 Sauli Paavilainen jäsen  poissa   

Jukka Pulkkinen jäsen  poissa  
Teemu Soini jäsen  läsnä  

 Miika Tammekann jäsen  läsnä  
 Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä  
 Taisto Toppinen jäsen  läsnä   
 Elli Voutilainen jäsen  läsnä  

Toivo Väisänen jäsen  läsnä 
 Sylvi Kananen Jukka Pulkkisen varajäsen  läsnä 
 Keijo Karttunen Sauli Paavilaisen varajäsen läsnä 

  
 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo: 

 Kati Ukkonen diakoni, diakoniatyön lähiesihlö, läsnä pykälät 132-142, 
esittelee pykälän 147 
Sirpa Pesonen lapsityönohjaaja, lapsityön lähiesihlö läsnä 
Saara Kontkanen sihteeri läsnä 
 

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo: 

 Anton Berg nuorisotyönohjaaja, paikalla  läsnä pykälät 142-144 
Anna Väätäinen aikuis- ja diakoniatyön pappi läsnä 
Ossi Jauhiainen kanttori  läsnä pykälät 142-151 
Nikolai Kochetkov nuorten vaikuttaja ryhmän jäsen läsnä pykälä 142-
144 

   

132   

KOKOUKSEN AVAUS JA LÄSNÄOLIJAT 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virrestä 903 säkeistöt 1-3.  

133 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu kokoukseen toimitetaan 

jäsenille sähköpostilla viimeistään kolme (3) päivää ennen kokousta.  

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen, kun enemmän 
kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti 
estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan 
viivytyksettä ilmoitettava siitä Saara Kontkaselle, saara.kontkanen@evl.fi, p. 040 4848 
286. 

Esitys  Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 



KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA ESITYSLISTA 9/2022 3 / 8
SEURAKUNTANEUVOSTO PÖYTÄKIRJA 9/2022 
Keihäskatu 5 B, 70620 Kuopio 
Puh. 040 4848 286 
Päätös  Esityksen mukainen. 

134 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 

Päätös Lisättiin pykälät 151,152, 147 siirrettiin käsiteltäväksi pykälän 142 jälkeen. Muutoin 
esityksen mukaisesti. 

135 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. 
Pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.  

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 21.09.–
21.10.2022 Alavan seurakunnan toimistossa, Keihäskatu 5 B, toimiston aukioloaikoina. 

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Upi Heinonen ja Teemu Soini. 

136 

VAALILAUTAKUNNAN JÄSENTEN EROPYYNTÖ 

 Henna Lukkarinen, Hannu Koistinen, Kaija Koistinen ovat pyytäneet eroa Alavan 
seurakuntavaalien 2022 vaalilautakunnasta. 

Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää eron Henna Lukkariselle, Hannu Koistiselle ja Kaija 
Koistiselle. 

Päätös Esityksen mukainen. 

137 

UUSIEN JÄSENTEN NIMEÄMINEN VAALILAUTAKUNTAAN 

 

Esitys Alavan seurakunnan vaalilautakuntaan nimetään jäseniksi Sirpa Karhula, Soili Porokka, 

Soini Virtanen ja Eija Kapulainen. 

Päätös  Esityksen mukainen. 

 

138 

ALAVAN EDUSTAJA SEURAKUNTAYHTYMÄN DIAKONIATYÖN AVUSTUSTYÖRYHMÄSSÄ 

 
Kuopion seurakuntayhtymän diakoniatyön avustustyöryhmä (ATR) käsittelee ja tekee 
päätökset niistä avustuksista, jotka ovat tavanomaisia paikallisseurakunnissa 
myönnettyjä diakonia-avustuksia suurempia. Alavan edustajana avustustyöryhmässä on 
diakoniatyöntekijä, lähiesimies Kati Ukkonen. Kati Ukkosen ollessa estynyt osallistumaan 
ATR:n kokoukseen, hänellä tulee olla sijainen, jonka seurakuntaneuvosto on nimennyt. 

 
Esitys  Nimetään diakoniatyöntekijä Petra Kärkkäinen sijaistamaan Kati Ukkosta 

seurakuntayhtymän avustustyöryhmässä. 
 
Päätös Esityksen mukainen. 
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SEURAKUNTAYHTYMÄN KIINTEISTÖSTRATEGIA JA NEULAMÄEN 

SEURAKUNTAKESKUKSEN TILANNE 

 Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyi kokouksessaan 29.8. esityksen seurakuntayhtymän 

kiinteistöstrategiasta ja lähetti sen yhteisen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 25.10. 

pidettävään kokoukseen. Vanhan pappilan siirrettiin luovutettavien kiinteistöjen joukosta 

kehitettäviin kiinteistöihin ja muilta osin esitys hyväksyttiin. Neulamäen seurakuntakeskus 

on luovutettavien kiinteistöjen joukossa. Tämän mukaan kiinteistöä ylläpidetään mutta ei 

enää peruskorjata. Alavalla on perustettu työryhmä pohtimaan Neulamäen alueen 

tulevaisuutta, tilojen käyttöastetta ja sitä, miten kiinteistöä ja toimintaa voitaisiin kehittää. 

Jatkossa ryhmään valitaan myös luottamushenkilöitä. 

Esitys Merkitään tiedoksi.  

Päätös Valitaan työryhmän jäseniksi Toivo Väisänen ja Upi Heinonen. 

140 

TARVESELVITYS SAVILAHDEN ALUEEN TILAKYSYMYKSESTÄ 

Seurakuntakuntayhtymän hauta- ja kiinteistötoimen johtokunta käynnisti tarveselvityksen 

Savilahden alueen tilatarpeeseen liittyen keväällä 2022. Työryhmään kuuluvat 

kiinteistöpäällikkö Petri Rautio, Puijon seurakunnan kirkkoherra Teemu Voutilainen, 

oppilaitospastori Raimo Hakkarainen, Swecon suunnittelija Petri Kaikkonen ja Swecon 

arkkitehti Pirjo Soininen. Työryhmän ensimmäinen palaveri pidettiin 29.8. johon Anu 

Kiviranta oli kutsunut mukaan Alavan luottamushenkilöiden edustajaksi Teemu Soinin. 

Työryhmän alustava aikataulu on seuraava: 

• Lähtötietoihin perehtyminen, nykyisten tilojen inventointi ja seurakuntien tulevaisuuden 

tilatarpeiden selvitystä n. 3 kk 

• Tilojen sijoitusmahdollisuuksien tutkiminen ja vaihtoehdot savilahdessa 2-4 kk 

– mm- kaavoituksen kanssa käytävät keskustelut 

• Tilatarveluettelo ja mahdolliset tilasijoituksien luonnokset/- massoittelu kokonaisuudesta 

2-3 kk 

• Kustannusvertailujen laskeminen 2 kk 

• Tarveselvityksen laatiminen 2-3 kk 

• Arvio tarveselvityksen valmistumisesta on kevät 2023 

  

Esitys Seurakuntaneuvosto nimeää Teemu Soinin luottamushenkilöiden edustajaksi 

työryhmään, joka käsittelee Savilahden alueen tilakysymystä. 

Päätös Valitaan Teemu Soini ja Taisto Toppinen. 

 

141 

VUODEN 2023 TALOUSARVIO 

Kuopion ev.lut. seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto on pyytänyt seurakuntaneuvostoa 

laatimaan ehdotuksensa vuoden 2023 talousarvioksi ja vuosien 2023 - 2024 toiminta- ja 

taloussuunnitelmaksi. Toiminnallisia ja taloudellisia tavoitteita sekä käyttötalousosaa 

koskevat ehdotukset toimitetaan hallintovirastoon 21.9.2022 mennessä.  

Alavan seurakunnan talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelman valmistelusta 

ovat vastanneet eri työalojen ja -alueiden viranhaltijat ja johtokunnat. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan talousarvioesityksen vuodelle 2023 

sekä taloussuunnitelman vuosille 2023 – 2024 liitteen mukaisena, liite 1.  



KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA ESITYSLISTA 9/2022 5 / 8
SEURAKUNTANEUVOSTO PÖYTÄKIRJA 9/2022 
Keihäskatu 5 B, 70620 Kuopio 
Puh. 040 4848 286 
 

Päätös Esityksen mukaisesti.  

  

142 

ALAVAN SEURAKUNNAN ERI TYÖMUOTOJEN TOIMINNALLISET TAVOITTEET VUOSILLE 2023 

- 2024 

Alavan seurakunnan eri työmuodot ovat laatineet toiminnalliset tavoitteensa vuosille 

2023 – 2024, liite 2. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan sekä eri työmuotojen toiminnalliset 

tavoitteet vuosille 2023 – 2024.  

Päätös Esityksen mukainen.  

 

143 

VARHAISKASVATUKSEN TOIMINTASUUNNITELMA SYYSKAUDELLE 2022 

Varhaiskasvatuksen tiimi on laatinut toimintasuunnitelmat ja lähettänyt ne edelleen 

seurakuntaneuvoston hyväksyttäväksi, liite 3. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy varhaiskasvatuksen toimintasuunnitelman vuosille 2023 – 

2024.  

Päätös Esityksen mukainen. 

 

144 

KOULUIKÄISTEN JA NUORISOTYÖN TOIMINTASUUNNITELMAT SYYSKAUDELLE 2022 

Nuorisotiimi on laatinut toimintasuunnitelmat ja lähettäneet ne edelleen 

seurakuntaneuvoston hyväksyttäväksi, liite 4. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy kouluikäisten ja nuorisotyön toimintasuunnitelmat 

syyskaudelle 2022. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

145 

LÄHETYSTYÖN TOIMINTASUUNNITELMA SYYSKAUDELLE 2022 

Lähetystyön johtokunta on käsitellyt kokouksessaan toimintasuunnitelman ja lähettänyt 

sen edelleen seurakuntaneuvoston hyväksyttäväksi, liite 5. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy lähetystyön toimintasuunnitelman syyskaudelle 2022. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

146 

AIKUISTYÖN TOIMINTASUUNNITELMA SYYSKAUDELLE 2022 

Aikuistyön johtokunta on käsitellyt kokouksessaan toimintasuunnitelman ja lähettänyt sen 

edelleen seurakuntaneuvoston hyväksyttäväksi, liite 6.  

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy aikuistyön toimintasuunnitelman syyskaudelle 2022.  
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Päätös Esityksen mukainen. 

 

147 

DIAKONIATYÖN TOIMINTASUUNNITELMA SYYSKAUDELLE 2022 

 Diakoniatyön johtokunta on käsitellyt kokouksessaan toimintasuunnitelman  

 ja lähettänyt sen edelleen seurakuntaneuvoston hyväksyttäväksi, liite 7. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy diakoniatyön toimintasuunnitelman syyskaudelle 2022. 

Päätös Esityksen mukainen. 

  

148 

KOLEHTISUUNNITELMA LOKA- JOULUKUULLE 

Alavan seurakunnan kolehtisuunnitelma loka-joulukuulle 2022 on liitteessä 8. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy kolehtisuunnitelman loka-joulukuulle 2022. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

149 

JUMALANPALVELUSSUUNNITELMA 

 Alavan seurakunnan jumalanpalvelussuunnitelma loka-joulukuulle 2022 on liitteessä 9. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy jumalanpalvelussuunnitelman loka-joulukuulle 2022. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

150 

LASTENOHJAAJIEN VIRKAPAIKAT  

Esitys Esitän, että työjärjestykseen tulleiden muutosten johdosta lastenohjaajien 

työskentelypaikkoja A muutetaan 1.8.2022 alkaen seuraavasti: 

Salla-Maari Suhonen työskentelypaikka A Lehtoniemen kerhotilat, Lehtoniementie 107 

Minna Komulainen työskentelypaikka A Lehtoniemen kerhotilat, Lehtoniementie 107 

liite10. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

151 

MUSIIKKITYÖN TOIMINTASUUNNITELMA SYYSKAUDELLE 2022 

Musiikkityön tiimi on käsitellyt kokouksessaan toimintasuunnitelman  

 ja toimittanut suunnitelman seurakuntaneuvoston hyväksyttäväksi, liite 11. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy musiikkityön toimintasuunnitelman syyskaudelle 2022. 

Päätös Esityksen mukainen. 
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KIRKKOHERRA ANU KIVIRANNAN PALKALLINEN VIRKAVAPAA JA VIRANSIJAISUUS HÄNEN 

OSALLISTUESSAAN KUOPION SEURAKUNTAYHTYMÄN NUORTEN MATKALLE 12.-20.10.2022 

Kuopion seurakuntayhtymän nuorten ryhmä on lähdössä 12.-20.10.2022 matkalle 

Israeliin Jordanian ja Pyhän maan evankelisluterilaisen kirkon (ELCJHL) vieraiksi. 

Matkan on osa Kuopion hiippakunnan, ELCJHL:n ja Suomen Lähetysseuran 

kumppanuussopimusta. Nuorten matkan tavoite on pitää yllä yhteyttä ELCJHL:n kanssa 

ja luoda uusia kontakteja nuorten kristittyjen välille. Matkan aikana tunnustellaan myös 

mahdollista tulevaa ystävyysseurakuntayhteistyötä paikallisen Tuomiokirkkoseurakunnan 

kanssa. Anu Kiviranta on yksi matkan ohjaajista yhdessä nuorisotyönohjaajien Jarkko 

Voutilaisen (Tuomiokirkkoseurakunta), Henri Mäki-Kahman (Kallaveden seurakunta) ja 

Atte Kääriäisen (Järvi-Kuopion seurakunta) kanssa. Ryhmän koko on 21 nuorta ja 4 

ohjaajaa. 

 

Anu Kiviranta hakee Kuopion hiippakunnan Tuomiokapitulilta palkallista virkavapaata 

ajalle 12.-20.2022 ja pyytää nimittämään virkavapaansa sijaiseksi Juha Välimäen 12.–

19.10. ja Sanna Marinin 20.10.2022. 

KirVESTES toteaa osassa III 50§: ”Virkavapaan ajalta maksetaan palkkaa siten kuin 

tässä osassa III on sovittu” ja jatkaa 85§: ”Palkkaus kirkon edustamisen ajalta” 

seuraavaa: ”Jos viranhaltijalle on myönnetty virka-/työvapaata 

1. Suomen evankelisluterilaisen kirkon edustamiseksi ulkomailla tai kotimaassa tai 

2. Kirkon yhteisiä tarpeita varten perustetun toimielimen kokoukseen tai työskentelyyn 

osallistumiseksi työantaja voi päättää, että virka-työvapaan ajalta maksetaan 

viranhaltijan/työntekijän varsinainen palkka enintään 30 kalenteripäivältä 

kalenterivuodessa.” 

Esitys Seurakuntaneuvosto puoltaa Anu Kivirannan virkavapaa-anomusta. 

Päätös Esityksen mukainen. 

153 

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 

Kirkkoherra on tehnyt maksuvapautuksen 2.9. ja 24.9. pidettäviin muistotilaisuuksiin 

liittyvistä tilavuokrista. 

Emerituspiispa Matti Sihvosen muistokeräykseen lahjoitetaan seurakuntaneuvoston 

käyttövaroista 150€.  

Esitys Merkitään tiedoksi. 

Päätös Merkitään tiedoksi päätökset 4/2022, 5/2022 sekä 6/2022. 

 

154 

ILMOITUSASIAT 

- 

155 

MUUT ASIAT 
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SEURAAVAT KOKOUKSET 

 4.10.2022 klo 16:30 Alavan seurakuntasali 
  

157 

MUUTOKSENHAKUOHJEET JA VALITUSOSOITUS 

 Puheenjohtaja antoi liitteen 12 mukaiset muutoksenhakuohjeet ja valitusosoituksen.

   

158 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.20. 

 

ANU KIVIRANTA  SAARA KONTKANEN 

Anu Kiviranta   Saara Kontkanen  

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

MIRJA KONTIO 

Mirja Kontio pj.152 pykälä 

puheenjohtaja 

 

 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 20.9.2022. 

  

UPI HEINONEN  TEEMU SOINI  
Upi Heinonen   Teemu Soini 

 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 

  


